
Historisk framgång för Malta: St John’s Co-
Cathedral vinner pris för digital innovation
St John’s Co-Cathedral Foundation är stolta över att meddela att St John’s Co-Cathedrals Caravaggio-utställningen
har tilldelats priset för Bästa användning av digital teknik (internationell kategori) vid den 24 upplagan av
Museums + Heritage Awards. Detta är en av de mest prestigefyllda utmärkelserna inom den globala musei- och
kulturarvssektorn.

Utmärkelsen markerar en historisk milstolpe för Malta, då det är första gången en maltesisk institution vinner ett
Museums + Heritage Award. Priset uppmärksammar Caravaggio-avdelningens innovativa användning av digital
teknik för att förmedla och tillgängliggöra kulturarv för en internationell publik.

Caravaggio Wing har uppmärksammats för sin innovativa och uppslukande besöksupplevelse som ger nytt liv åt
Johannes Döparens halshuggning, ett av konsthistoriens mest berömda mästerverk. Genom filmiskt berättande,
interaktiva digitala lösningar och projektioner som skildrar Caravaggios tid på Malta har besöksupplevelsen i
katedralen moderniserats.

Sedan öppningen har Caravaggio-utställningen lockat omkring 2,3 miljoner besökare per år. Anläggningen erbjuder
även utbildningsprogram för över 50 000 elever och studenter varje år.

Museums + Heritage Awards, som arrangeras av Altair Media Ltd, belönar årligen innovation och kvalitet inom
musei- och kulturarvssektorn. Årets vinnare utsågs av en oberoende jury bland ett rekordstort antal internationella
bidrag.

Tonio Mallia, VD för St John’s Co-Cathedral Foundation

- ”Att vinna Museums + Heritage Award är ett enastående ögonblick för St John’s Co-Cathedral och för Malta.
Från första början var visionen bakom Caravaggio-utställningen att skapa en upplevelse som skulle väcka ett av
världens största mästerverk till liv på ett sätt som är känslomässigt gripande, intellektuellt engagerande och
tillgängligt för alla. Att få detta erkännande på en internationell scen är en enorm ära och ett bevis på hela vårt
teams passion, kreativitet och engagemang.”

Priset delades ut under en ceremoni som hölls onsdagen den 13 maj 2026 på Hilton on Park Lane i London.

Caravaggioupplevelsen har utvecklats med stöd från Europeiska unionen genom Europeiska regionala
utvecklingsfonden inom programperioden 2014–2020. Projektet finansierades till 80 procent av EU och till 20
procent av St John’s Co-Cathedral Foundation.

Satsningen genomfördes inom ramen för programmet ”Främja en konkurrenskraftig och hållbar ekonomi för att
möta våra utmaningar” och har bidragit till att göra Caravaggios mästerverk mer tillgängligt genom innovativa
digitala lösningar.

För mer information om besök: www.stjohnscocathedral.com

För att se mer om den digitala utställningen: http://www.giacomomanzotti.com/en/portfolio/immersive-experience-
f2f-caravaggio/

Kontakt:
Visit Malta i Skandinavien och Finland 
E-post: VisitMalta.Nordic@aviareps.com 
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